
ИЗЈАВА  
(ја пополнува кандидатот)  

 
 
 
 

Јас, _____________________________________ од ____________________,  
         (име и презиме на кандидатот)  

студент на ____________________________________________________, со  
                                                                                      (назив на факултетот)  

постојано место на живеење на ул. __________________________________  

бр.____________, ЕМБГ_____________________ и број на 

л.к._____________ издадена _______________ година во 

_________________, изјавувам под морална, материјална и кривична 

одговорност дека податоците прикажани во електронската пријава и 

приложената документација, која се бараше согласно Конкурсот за прием 

на студенти во државните студентски домови и други објекти за сместување 

во Република Македонија за студиската 2009/2010 година, се идентични, во 

целост вистинити и одговараат на мојата реална состојба.  

Изјавата ја давам да послужи како доказ пред надлежната комисија на 

Министерството за образование и наука при разгледување на мојата 

пријава.  

 

 

 

 

 

На _________ 2009 год.              Изјавил  
 
___________________ _____________________ 
 
 

 Мито Хаџи – Василев Јасмин бб, 1000 Скопје       contact@mon.gov.mk 


